ООО"СТЭК"

ПРИКАЗ .NH от 11 января 2016г.

Об установлении платы за жильё в домах на территории обслуживания
управляющей компании ООО"СТЭК" на 2016 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

В соотвествии с п.l ст.Гбб ЖК РФ, согласно которому" плата за содержание и текущий ремонт

жилого помещения устанавливается в размере, обеспечивающем содержание и ремонт общего

имущества в многоквартирном доме", установить плату за жилищные услуги для населения

в многоквартирных домах на 2015 год по следующим тарифам:

с 01января по 30 июня 2016 года
ед. ул.

ул.Бероунс ул.Валовая, ул.Валовая, ул.Энгельса,
расчета в Стахановск

кая, 20, 22 50 29 3месяц ая lА

Ha/.JM (неприватиз.жильё) руб.lм2 1-19 2-10 1-91 1-91 2-78

30-52
Содержание и тек.ремонт руб./м2 30-70 30-70 30-70 30-52 37-83

,\~y~r.,c·~~e
'f'- о ~~. (:!:~~

\', t~.dil •••. О Л).,

. В.н.лобкав

Е.Б.Кудрявцева

Гл. бухгалтер ООО"СТЭК" Н.Е. Филиппова

Начальник Управления по иму..w~;;;r~~
комплексу ОАО"ЗОМЗ" Н.Н.Смирнов

ООО"СТЭК"

ПРИКАЗ N!2 от 11 января 2016г.

Об установлении платы за коммунальные услуги в домах на территории обслуживания управляющей
компании ООО"СТЭК" на 2016 год

1.Распоряжением Комитета по ценам и тарифам Московской обл, N!161-P от 18.12.2015г. утверждены

тарифы на услуги организаций коммунального комплекса, обеспечивающих водоснабжение (АО "СТЭК")

и водоотведение (МУП "Водоканал") на территории Московской области, на 2016 год,

2,Распоряжением Комитета по ценам и тарифам Московской обл, N!166-P от 18.12.2015г. (МУП Теплосеть)

и N!165-P от 18.12.2015г (АО "СТЭК") установлены тарифы на тепловую энергию для предприятий

Сергиево-Посадского муниципального района на 2015 год,

3,Распоряжением Комитета по ценам и тарифам Московской обл, N!164-P от 18.12.2015г. установлены

тарифы на горячее водоснабжение в городском поселении Сергиев Посад от АО "СТЭК" (прил.ьё+) и

МУП"Теплосеть" (прил ..N22)

4,Распоряжением Комитета по ценам и тарифам Московской обл, N!168-P от 18.12.2015г, установлены

тарифы на электроэнергию для населения Московской области на 2016 год,

5ЛостановлениемЛравительства Московской обл, N!67-P от 16.06.2015 г. установлен тариф

за пользование природным газом в Московской обл, действующий с 1 июля 2015 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

В соотвествии с перечисленными документами установить плату за коммунальные услуги для населения

в многоквартирных домах по следующим тарифам:

с 01 января по 30 июня 2016 года

ед. расчета ул.Стахановская, ул.Бероунская,
ул.Валовая, 50 ул.Валовая, 29 ул.Энгельса, 3

в месяц IA 20,22

Отопление руб./м2 33-72 33-72 33-72 33-72 31-68

Холодная вода рублчел, 18-31 73-26 73-26 73-26 7И6

по приборам учета руб./м' 17-19 17-19 17-19 17-19 17-19

Горячая ВОда рубэчел. 273-50 488-09 488-09 488-09 456-09

по приборам учета руб./м' 146-86 146-86 146-86 146-86 137-04

Канализация рублчел. 48-64 125-99 125-99 125-99 125-99

по приборам учета руб./м' 16-60 16-60 16-60 16-60 16-60

Электроэнергия руб./кВт, 4-54 4-54 4-54 3-18 3-18

Газ рублчел. 58-00 58-00 58-00 - -

в.н.лоеков

Е,В,Кудрявцева

Н,Е,Филиппова

Приложение N!! 1 К приказу N!! 2 от 11.01.2016г.

гендиректора ООО"СТЭК"

"Об установлении платы за коммунальные услуги
для населения с 1 января по 30 июня 2016г."

~hAfA ЗА ХОЛОДНОЕ ВОДОСНАБЖЕНИЕ И ВОДООТВЕДЕНИЕ

Холодное водоснабжение 3АО"СТЭК"

Водоотведение МУП"Водоканал"

17,19 руб/мЗ

16,60 руб/мЗ

- руб./чел.
Общежития с общими душевыми:

ул.Стахановская, 1А
Жилые дома сцентрализованным горячим
водоснабжением, с сидячими ваннами:

ул.Бероунская, 20, 22

ул.Валовая,29,50

ул.Энгельса, 3

Холодная вода
1,0654 м3/чел.

Водоотведение
2,93025 м3/чел.

18,31р. 48,64р.

4,2616 мччвп. 7,58964 иччвп.
73,26р. 125,99р.

73,26р. 125,99р.

73,26р. 125,99р.

2. ПЛАТА ЗА ГОРЯЧЕЕ ВОДОСНАБЖЕНИЕ

МУП"Теплосеть"/фИз.вода 3АО"СТЭК" с
затратами МУП"теплосеть" на передачу

3АО"СТЭК"/3АО"СТЭК"

146,66 руб/мЗ

137,04 руб/м3

- руб./чел.
Общежития с общими душевыми:

ул.Стахановская , 1А
Жилые дома с централизованным горячим
водоснабжением, с сидячими ваннами:

ул.Бероунская, 20, 22

ул.Валовая,29,50

ул.Энгельса, 3

тепло / вода
1,86485 м3/чел.

273,50р. Теплосеть/СТЭК

3,32804 м3/чел.

488,09р. Теплосеть/СТЭК

488,09р. Теплосеть/СТЭК

456,09р. СТЭК/СТЭК

3. ПЛАТА ЗА ОТОПЛЕНИЕ

МУП"Теплосеть" 2081,64 руб/Г кал

1955,85 руб/Г кал3АО"СТЭК"

руб/ кв.м общей площади

ул.Стахановская, 1А

уп.Бероунская, 20, 22

ул.Валовая,29,50

ул.Энгельса, 3

33,72р.

33,72р.

33,72р.

31,68р.

4. ТАРИФ НА ЭЛЕКТРОЭНЕРГИЮ - руб/ кВтч

Городское население в домах с газовыми плитами:

ул.Стахановская, 1А

ул.Бероунская, 20, 22

ул.Валовая, 50

Городское население в домах с электроплитами:

ул.Валовая, 29

ул.Энгельса, 3

4,54р.

4,54р.

4,54р.

3,18р.

3,18р.

5. ТАРИФ НА ГАЗ - руб./чел.

ул.Стахановская , 1А

ул.Бероунская, 20, 22

ул.Валовая, 50

58,00р.

58,00р.

58,00р.

	Page 1
	Titles
	Об установлении платы за жильё в домах на территории обслуживания
	с 01января по 30 июня 2016 года

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1

	Page 2
	Titles
	в.н.лоеков

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1

	Page 3
	Images
	Image 1